2024年1月吉日

お取引様各位

株式会社カワニシ

徳島営業所 移転のご案内

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より大変お世話になり、誠にありがとうござ

います。

さて、この度、徳島営業所を移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

つきましては、下記の通り住所等変更いたしますので、ご登録情報を変更くださいますようお願

い申し上げます。

これを機に、社員一同、決意も新たに一層の努力をいたす所存です。今後とも変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

     【移転先】

          住所 ： 〒770-0868    徳島県徳島市福島１丁目 10-55

         TEL ： 088-622-0220 （代表）

FAX ： 088-622-0221       ※TEL・FAXとも番号を変更しております。

【営業開始日】

2024年2月26日（月）

      【ご発注に関するお問い合わせ】

移転までのご発注書の送付およびお問合せは、以下までお願い致します。

           〈販売管理課 直通〉       TEL ： 088-634-3828

                              FAX ： 088-633-2858

以上